



TIP FAKÜLTESİ DÖNEM IV UYGULAMA KARNESİ

Eğitim Öğretim Yılı :

Öğrenci No :

Adı-Soyadı :

Doğum Tarihi :

Doğum Yeri :

Adres :

Tel :

E-mail :

ÇOCUK SAĞLIĞI ve HASTALIKLARI ANABİLİM DALI

UYGULAMANIN AMACI

Bilimsel ve etik ilkeleri gözeterek ve etkin ve uygun iletişim yollarını kullanarak, çocuklarda sık görülen hastalıkların tanı ve tedavi yaklaşımlarını bir rehber yardımıyla pratik olarak gözlemlmelerini ve uygulamalarını sağlamaktır.

Hasta çocuğa yaklaşımı, çocuk ve ergenlerin büyüme ve gelişmesiyle ilgili klinik izlemi yapabilecek, çocuklarda gözlenen dolaşım, endokrin, hematolojik, immün, nöromüsküler, metabolik, enfeksiyöz ve neoplastik hastalıklarda hasta muayenesi ve tanı yaklaşımlarını rehber eğitimlerini gözlemleyerek uygulayabilecek, bu hastalıkların tedavileri için hastayı ve hasta yakınlarını yönlendirebilecek, reçete yazma prensiplerini, akılcı ilaç kullanımı yaklaşımını ve reçete yazmada etik sorumluluğu açıklayabilecek bilgi ve beceriyi kazandırmayı içerir.

HEDEFLENEN GENEL YETKİNLİKLER	ONAY
Pediyatrik hasta grubunda görüşme ilkelerini benimseyip uygulayabilme	
Hasta ve yakınlarıyla uygun iletişimi kurabilme	
Hasta mahremiyetinin önemini anlayabilme	

Çocuk hastalarda belirti ve bulguları değerlendirebilme	
Hasta ve hasta yakınlarından bilgi alıp bilgi verebilme, tedaviye uyum konusunda destek olma	
Hasta hekim ilişkilerinde zor durumlarla ilgili değerlendirme yapabilme, çözüm üretebilme	

HEDEFLENEN PRATİK BECERİLER	PROTOKOL NO	ONAY
Öykü-Onam Alma		
Epikriz ve Hasta Dosyası Hazırlama		
Yenidoğan Muayenesi		
Başboyun Muayenesi Yapabilme		

Solunum Muayenesi		
Kardiyovasküler Sistem Muayenesi		
Batın Muayenesi Yapabilme		
Nörolojik Muayene		
Çocuklarda Büyüme Gelişmeyi İzleme		
Çocuk Hastada Tansiyon Arteriyel Ölçme		

Oksijen ve Nebul - İnhaler Tedavisi Uygulama		
Neonatal Resüsitasyonu Yapabilme (Düzey 2)		
Doğru Emzirme Yöntemlerini Öğrenme		
Doğum Sonrası Bebek Bakımı Yapabilme (Topuk kanı alabilme vs.)		

Çocuk Hastalıkları AD Dönem IV Eğitimi Çalışma İlke, Kural ve Koşulları

- Mesai saati eğitim dönemi süresince hafta içi 08:00'da başlar, 17:00'da biter.
- Uygulama süresince öğrenciler için çalışma alanı çocuk klinikleri servis ve polikliniklerdir. Öğle tatili 12.00-13.00 saatleri arasındadır.
- Öğrencilerin uygulama başında verilen programa uyacak şekilde teorik saatlere katılmaları ve pratik uygulamaları tamamlamaları zorunludur. Kendilerine verilen uygulama karnelerini günlük olarak sorumlu öğretim elemanına imzalatmaları zorunludur.
- Her öğrenci belirtilen saatte kendisinin yazılı olduğu poliklinik veya serviste bulunmalıdır. Sorumlu öğretim elemanına haber vermeden çalışma yerinden ayrılmamalıdır. Öğrenciler serviste veya poliklinikte hastalara sadece sorumlu araştırma görevlisi, uzman doktor ve/veya öğretim elemanı ile birlikte girişim veya ilaç uygulamalıdır.
- Servis ve poliklinik uygulamalarında tüm öğrencilerin beyaz önlük giymesi, stetoskop vb. muayene aletlerini yanında bulundurmaları gerekmektedir. Özel kıyafetlerin giyildiği ve hazırlığın yapıldığı alanlara girerken o birimin gerektirdiği kurallara uyulmalıdır.
- Çocuk kliniklerinde ayrıntıları eğitim dönemi başında ilan edilen seminerler, olgu sunumları, büyük vaka tartışmaları yer almaktadır. Öğrencilerin bu toplantılara katılması zorunludur. Ayrıca öğrencilerin çalışmakta oldukları yandal kliniklerinin eğitim programına katılması da gerekmektedir.
- Uygulamanın başında öğrencilere verilen program dâhilindeki konular ilgili öğretim elemanı tarafından ve belirlenen tarih ve saatlerde anlatılır. Öğrencilerin bu derslere önceden hazırlanıp gelmesi beklenir.

DEVAMSIZLIK:	() Yok	() Var Gün
Anabilim Dalı Dönem IV Sorumlu Öğretim Üyesi	Anabilim Dalı Başkanı		
İmza	İmza		